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PART I: SECTION (I)-GENERAL 
Government Notifications 

T H E N A T I O N A L METRIC CONVERSION L A W , No. 17 OF 1976 

Order under Section 1 

BY virtue of the powers vested in me by section 1 of the National Metric Conversion 
Law, No. 17 of 1976, I, TIKIRI BANDA ILANGARATNE, Minister of Trade, do by this Order 
fix the first day of January, 1977, as the appointed date for the coming into operation 
of the provisions of the aforesaid Law. 

T. B. ILANGARATNE, 
Minister of Trade. 

Colombo, 29.12.1976. 
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L. D . - - 0 . 53/73. ^ 

T H E N A T I O N A L I N S T I T U T E O F BUSINESS M A N A G E M E N T L A W ' 
No. 23 OF 1976 

Order under Section 1 

S L V o ? U e

Q

0 ! Th e P ° ^ e r S o o e s ^ l n, m e b y s s c t i o n 1 o f t h e National Institute of Business 
Management Law, No 23i of 1976, I, TIKIRI BANDA SUBASINGHE, Minister of Industries 

™ h J t T L ^ P T d ° h f ^ y a p p o i n t t h e first d a y o f January, 1977, as the date on 
w h x h the aforesaid L a w shall come into operation. 

T. B. SUBASINGHE, 
Minister of Industries and Scientific Affairs. 

Colombo, December 29,1976 
12—137 

T H E F I N A N C E A C T , No. I l OF 1963 

ORDER made by the Minister of Finance under Section 120 (3) (c) (xi) of the Finance 
Act, No. 11 of 1963, as amended by Act No. 55 of 1971, and approved by the National 
State Assembly under that section. ' 

N E A L DE A L W T S , , 
Acting Minister of Finance. 

Colombo, December 28, 1976. 

": Order 

The turnover from any business carried on by any department or undertaking 
of the Government of Sri Lanka (other than the turnover from any business carried on 
by the Marketing Department, or by the Small Industries -Department, or from any 
business undertaking acquired by, or vested in, the Government of Sri Lanka under , 
the Business Undertakings (Acquisition) Act No. 35 of 1971), shall be exempt from the 
business turnover tax. 
12—138/1 
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T H E F I N A N C E A C T , No. 11 OF 1963 

O R D E R made by the Minister of Finance under Section 120 (3) (c) (xi) of the Finance 
Act, No. 11 of 1963, as amended by Act No. 55 of 1971, and approved by the National 
State Assembly under that section. " „••;• 

N E A L DE A L W I S , 
Acting Minister of Finance. 

Colombo, December 28, 1976. 

Order 

1 The Order made under Section 120 (3) (c) (xi) of the Finance Act, No. 11 of 1969, 
as amended by Act No. 55 of 1971, and published in Gazette Extraordinary No., 47 /7 of 
February 21, 1973, is hereby rescinded. 
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